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Forslag til Farum Fjernvarmes årsmøde d 27. April 2022 

Forslag 1. 

Farum Fjernvarme udsætter/udskyder/suspenderer alle planer om udviddelse af 

fjernvarmeforsyningen I Farum, indtil der foreligger en realistisk og økonomisk forsvarlig plan for 

fossilfri fjernvarme til både nuværende og fremtidige forbrugere. 

 

Forslag 2 

Farum Fjernvarmes afregningspris 1821 kr /MWh. Værløse Fjernvarme 664 kr/MWh. 

Landsgennemsnittet ca 500 kr/MWh 

Farum Fjernvarme stopper omgående alle udviddelses aktiviteter, som ikke direkte omfatter 

bestræbelser på at nedsætte afregningsprisen til landsgennemsnittet. 

 

Forslag 3  

Vestforbrændingen skrev I pressemeddelse 27. Marts 2019, at Vestforbrændingen fortsat ønsker at 

levere billig varme til Farum. Billig affaldsvarme som erstatning for 50% af den nuværende 

naturgasbasseret varme I Farum. 

Forhandlingerne genoptages straks og denne gang med krav om at Farum Fjernvarme indgår 

leveringsaftale på Vestforbrændingens premisser. 

 

Forslag 4 

Farum Fjernvarwme afstår for at udvidde leveringsområdet og satser alene på at levere fossilfri 

varmeproduktion I eksisterende varmeforsyningsområder. 

Det betyder samtidig, at fjernvarme udviddelsen I henhold til Furesø Kommunes 

varmeforsyningsplan for Farum, overlades til anden leverandør. 

 

Forslag 5 

Farum Fjernvarme forpligter sig til snarest og senest ved årets udgang, at udarbejde en samlet plan 

for fossilfri varmeproduktion hvori økonomi og tidsplan fremgår. Planen offentliggøres på Farum 

Fjernvarmes hjemmeside. 

 

Forslag 6. 

Der er næppe mange af mine tidligere forslag der vil nyde fremme og det indebærer nye kunder som 

principielt vil skulle have leveret varme fra Farum Fjernvarmes gas, olie og el kedler. Derfor vil det 

også betyde en større afgift til nuværende kunder.  



Derfor stilles forslag om at nye kunder betaler en højere pris pr leveret MWh svarende til en levering 

alene basseret på varmeproduktion med gas, olie og elkedlerne. Extra afgiften nedsættes I takt med 

overgang til fossilfri produktion. 

 


